THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, cá nhân năm 2021

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế.

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định 159/QĐ-BQLKKT ngày 13/11/2020 của Ban Quản lý

Khu kinh tế ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức

Ban Quản lý Khu kinh tế;

Căn cứ Quyết định 122/QĐ-BQLKKT ngày 20/10/2021 của Ban Quản lý

Khu kinh tế về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh giá, xếp loại chất

lượng công chức, viên chức Ban Quản lý Khu kinh tế;

Căn cứ biên bản cuộc họp đánh giá, xếp loại cuối năm 2021 của Ban Quản

lý Khu kinh tế. Ban Quản lý Khu kinh tế thông báo kết quả như sau:

I. Đối với tập thể:

     1. Văn phòng Ban Quản lý:

- Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

     2. Phòng Quản lý Đầu tư:

- Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

3. Phòng Quản lý Doanh nghiệp:

- Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

     4. Phòng Quy hoạch, Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường

- Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

     5. Văn phòng Đại diện tại Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh

- Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

     6. Công ty Phát triển hạ tầng khu kinh tế

- Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

II. Đối với cá nhân:

1.  Nguyễn Đăng Khoa Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Trần Quang Thái Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3. Trần Thị Th y H ng Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BQLKKT

Gia Lai, ngày       tháng 12 năm 2021

4. Nguyễn Đình Vương Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5. Võ Thị Vy Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6. Lê Tiến Hải Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7. Nguyễn Thị Thùy Trang  Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8. Lê Thị Thanh Dung  Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9. Đào Duy Đa Xếp loai: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10. Nguyễn Đắc Trung Xếp loai: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11. Nguyễn Phan Vũ  Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

12. Nguyễn Lương B ng   Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13. Nguyễn Thị Thanh Tuyền Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14. Nguyễn Hữu Tường Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15. Nguyễn Thị Dạ Thảo Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

16. Đoàn Thị Tuyết Mai Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

17. Nguyễn Lê Hải Đăng Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

18. Nguyễn Xuân Hùng Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

19. Nguyễn Thụy Nhật Hà Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

20. Phạm Nhật Nam Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21. Phạm Trung Nhân Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22. Phan Trọng Nghiệp  Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23. Hu nh Văn Dọng Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24. Trần Thị Bích Ngọc Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25.  Lê Minh Chiến Xếp loai: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26. Hu nh Ngọc Khánh Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27. Nguyễn Văn Linh Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28. Nguyễn Quốc Tịch Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

29. Trần Xuân Thắng Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

30. Nguyễn Tự Quyết Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Ban Quản lý Khu kinh tế thông báo các phòng, đơn vị và cá nhân có liên

quan biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thi đua khen thưởng tỉnh;

- Cấp ủy Chi bộ BQLKKT;

- Lãnh đạo BQLKKT;

- Cá nhân liên quan;

- Webside BQLKKT;

- Lưu: VT, VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đăng Khoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T14:49:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T14:59:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T14:59:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T15:00:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!